
RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/11/2023 A 30/11/2023

Processo 071/2023

00026/2023

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Gerson Ulisses de Moraes Jr

Responsavel Licit.

19/10/2023

Data Publ.

01/11/2023

Data Abert.

comprasnet

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora

Contratação de Serviços: Empresa especializada para Confecção de Brindes e Material Gráfico, conforme especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 Caneca 3500,001

38.026.410/0001-84 Desfile Eventual Produtos Médicos e Promocionais Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

2 Caneta 2400,001

38.026.410/0001-84 Desfile Eventual Produtos Médicos e Promocionais Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

3 Sacola retornável 10840,001

38.026.410/0001-84 Desfile Eventual Produtos Médicos e Promocionais Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

10/11/2023

Pagina 1 of 330/11/23 13:27



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/11/2023 A 30/11/2023

4 Pasta com bolso 3000,001

17.615.848/0001-28 Teixeira Impressão Digital e Soluções Gráficas Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

5 Caderno tipo agenda 29500,001

17.615.848/0001-28 Teixeira Impressão Digital e Soluções Gráficas Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

6 Bloco personalizado 3350,001

17.615.848/0001-28 Teixeira Impressão Digital e Soluções Gráficas Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

7 Folder comercial 720,001

17.615.848/0001-28 Teixeira Impressão Digital e Soluções Gráficas Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

8 Folder mapa ETSP 720,001

17.615.848/0001-28 Teixeira Impressão Digital e Soluções Gráficas Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

9 Folder de sazonalidade 560,001

17.615.848/0001-28 Teixeira Impressão Digital e Soluções Gráficas Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 2 of 330/11/23 13:27



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/11/2023 A 30/11/2023

10 11 modelos de folhetos institucionais 4620,001

17.615.848/0001-28 Teixeira Impressão Digital e Soluções Gráficas Ltda

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 3 of 330/11/23 13:27


